
UCHWAŁA NR 72/XIV/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 30 stycznia 2012 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu ”Aktywny senior - razem 

możemy więcej” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Działania 7.3. Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji Priorytet VII 

Promocja integracji społecznej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 28 a  ustawy z dnia 6 grudnia 

2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009r. Nr 84, poz. 712 z późn. 

zm.) Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na realizację przez Gminę Świercze projektu partnerskiego pt. 

„Aktywny senior - razem możemy więcej” finansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet 

VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.3. Inicjatywy lokalne na rzecz 

aktywnej integracji. 

2. W celu realizacji projektu zawarto umowę partnerską ze Stowarzyszeniem Emerytów   

i Rencistów Świerczewianka. 

 

§ 2 

1. Całkowity koszt projektu, o którym mowa w § 1 wynosi  49 999,84 zł. 

2. Projekt będzie realizowany w okresie od 1 lipca 2012 r. do 31 grudnia 2012 r. 

 

§ 3 

Upoważnia się Wójta do realizacji projektu, o którym mowa w § 1, również do dokonywania 

zmian w projekcie. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 

 

  



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 72/XIV/2012 Rady Gminy Świercze z dnia 30 stycznia 2012 r. 

 

Gmina Świercze wspólnie ze Stowarzyszeniem Emerytów i Rencistów 

„Świerczewianka”, w odpowiedzi na konkurs zamknięty nr 1/POKL/7.3/2011, w ramach 

Priorytetu VII „Promocja integracji społecznej”, Działania 7.3 „Inicjatywy lokalne na rzecz 

aktywnej integracji” złożyła projekt pn. „Aktywny senior-razem możemy więcej”, który 

zakwalifikował się do dofinansowania z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. Realizacja projektu zaplanowana 

została na okres od 1 lipca 2012 r. do 31 grudnia 2012 r.  

Uchwała zatwierdzająca projekt do realizacji jest je dnym z niezbędnych dokumentów 

wymaganych przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie  

dla zapewnienia właściwej realizacji projektu. W związku z powyższym zasadnym jest 

przyjęcie niniejszej uchwały. 

 

 


